[image: ]
VM Classic Rally- Balkans
Regularity and Touring                                                       
П Р И Ј А В А

Лични податоци
Име и презиме (екипаж): _______________________________________________
Олдтајмер клуб (доколку сте член): _____________________________________
Број на пасош: __________________________________________________________
Број на возачка дозвола: _________________________________________________

Податоци за возилото
Марка и тип на возило: _________________________________________________
Година на производство: _________________________________________________
Регистарска ознака: _____________________________________________________

Услов за учество
Право на учество имаат возила произведени до 1998 година.

Со оваа пријава потврдувам дека учествувам на сопствена одговорност и ризик. Ги прифаќам правилата поставени од организаторот и ќе се придржувам до Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата.

Потребни документи (прилог кон пријавата)
Кандидатот задолжително доставува копија од:
· Возачка дозвола
· Сообраќајна дозвола
· Уплатница за платена котизација

Датум: _______________________                           Потпис: __________________________

Контакт
Телефон: +389 78 359 832
E-mail: vmclassic7@gmail.com
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